
Muzika

Karel Gott

1. Čas letí jako bláznivý
   já nechytím ho ani vy
   Tak zbývá nám jen vzpomínání
   Jenž do písní se skrylo nám
   Zpěv mámi sladce uspává
   A na pouti nám tlampač hrá
   ten šlágr který bez ustání
   Nás vrací zpátky k dětským hrám
   do věku zrání

2. Jdou vojska s písní do bitev
   zní pochod kolem teče krev
   A jiná píseň říká přísně
   už toho všeho bylo dost
   Kdo umí děti uspávát
   Kdo říká něžně mám tě rád
   Kdo pomůže ti vždycky z tísně
   Kdo spojí lidi jako most

   No přece písně

R: Muzika, doremirédo xylasól
   Melódie, tá svádí až k závrati
   Muzika, doremirédo xylasól
   Hármonie a mír a klid dáva ti

3. Já vzpomínám na denní bár
   my dva a s námi hostů pár
   A jedna píseň která zpívá
   že si má láska nebeská
   Aj my přijde sklamání
   Když láska lásku vyhání
   Vše skoušila a jak to bývá
   Je z toho fraška nehezká

   A co pak zbývá ..

R: Muzika...

4. Čas letí jako bláznivý
   já nechytím ho ani vy
   pak ale přijde ona chvíle
   když život promění se v led
   Já nechci růži na rakev
   Já nechci pláč Já chci jen zpěv
   A do hrobu mě dejte píseň
   A zpívejte mě naposled
   Ave Mária ..

R: Muzika...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

